
Uchwała Nr X/68/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 18.06.2015 r. 
 

w sprawie zmian w funkcjonowaniu linii autobusowych nr 128,153 i 193 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o przywrócenie po wakacjach dotychczasowej trasy linii autobusowej nr 128 z przystankiem 

początkowym MISTRZEJOWICE. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Linia autobusowa numer 128 od lat stanowiła główne połączenie dzielnicy Mistrzejowice 

z centrum miasta. Skierowanie jej na obecną trasę zmusiło mieszkanców Mistrzejowic do 

przesiadki na Rondzie Młyńskim i wybór linii 182 lub 482. Zaproponowana przez Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w piśmie znak: TO.6120.1.1.68.2015 z dnia 

05.06.2015 r. kolejna zmiana trasy dla linii autobusowej nr 128 całkowicie pomija 

mieszkańców naszej dzielnicy. Rozumiemy potrzebę wprowadzenia zmian w komunikacji 

miejskiej na czas wakacji, jednakże po ich upływie wnioskujemy o przywrócenie poprzedniej 

trasy dla ww. linii. 
 


